MUNICÍPIO DE IDANHA-A-NOVA
CÂMARA MUNICIPAL DE IDANHA-A-NOVA

Largo do Município, 6060-163 Idanha-a-Nova Contribuinte N° 501121030

EDITAL N.° 53 / 2023

Transmissão de novo titular e averbamento de novo veículo em

Licença de Táxi n.° 7

— Eng.° ARMINDO MOREIRA PALMA JACINTO, Presidente da Câmara Municipal de Idanha-a-

Nova:—
— TORNA PÚBLICO, que, em cumprimento do disposto do art.° 56, da Lei n.° 75/2013, de 12 de

setembro e conforme o estipulado no art.° 26 do Regulamento da Atividade de Transporte de

Aluguer em Veículos Ligeiros de Passageiros, do Município de Idanha-a-Nova, publicado pelo

Aviso n.° 8349/2002 (2.a Série) de 23 de setembro, foi deferida a Transmissão da Licença de

Táxi n.° 7, de Vitor Pires Antunes, contribuinte n.° 150681461, para Táxis e Transportes Hugo

Osório, Lda, Contribuinte n.° 516525921, titular do alvará n.° 123435 e o Averbamento de Novo

Veículo com a matricula 92-54-LF.-----------------------------------------------------------------------------------

Idanha-a-Nova, 04/05/2023

O Presidente da Câmara

(Eng.° Armindo Moreira Palma Jacinto)

MOD. 291/1

(N.»2OOWCEP.317O)

Página 1 de 1